VU La demande formulée par le Bureau des Elèves de l’ENSIL-
ENSCI du 28/11/2024 

VU L’avis favorable émis par le Conseil de l’école de l’ENSIL-ENSCI 
réuni le 28/11/2025 

Arrêté N°     765/2025/DAF 

A R R E T E 

ARTICLE 1 – Une subvention de l’Université de Limoges (ENSIL-ENSCI) de 2460 € (deux mille 
quatre cent soixante euros) est attribuée au BUREAU DES ELEVES DE L’ENSIL-ENSCI en 
contribution de la prise en charge des transports pour le voyage de fin d’étude. 

ARTICLE 2 – Le Directeur des Achats et des Finances de l’Université de Limoges est chargé de 
l’exécution du présent arrêté.